
06/01/2021 18:12:50 

Page 1/2 

1 - Description Sillon 

N° Sillon 895731 Origine Dole-Ville EM de tracé Z27500 

Variante 13 Destination Frasne Masse de tracé 

Dda 14/12/2020 Famille VOYAGEURS Indice compo T14C 

Dfa 01/02/2021 SIV ou Mission PTL17035 Catégorie Stat RCD 

Avis AGT 11009143(0) UI-TCT 1387-RCD Liste des FH 5036;5103;5104;5110; 

5111;5112;5113;5114; 

5603 

Régime clair LU MA ME JE JQ 01/02/21 - 21,22,23,24/12/20 + 16,23,30/01/21 

2 - Tableau horaire 

Nombre de ligne(s) : 24 

N° Vit 

lim 

PK Vit 

réf 

Etablissements Horaires M. 

rg 

PHO C. 

rad 

Gfu Pfr Voies Infos EF 

1 60 360.5 Dole-Ville BV 18:00 18:15 4 

2 60 361.1 Dole-Ville Poste 2 18:16 4 V1/V 

BA 

4 140 370.0 Grand-Contour BV 18:22+ 2 VBA 

5 140 374.9 Montbarrey BV PL 18:28 18:29 1 

6 140 380.1 Chatelay-Chissey BV 18:33 1 

8 140 385.8 Arc-et-Senans BV 18:36 18:37 1 4 VBA/ 

V1V 

9 110 392.1 4 

10 110 392.2 Mouchard BV 18:42 18:43 1 4 V1V/ 

VBA 

12 90 399.6 4 

14 100 406.6 4 

18 100 416.4 Andelot (Jura) BV 19:03  19:04 1 V1 

20 100 423.2 La Joux BV 19:09 

22 100 429.2 Boujailles BV 19:12+ 

23 437.1 

24 437.1 Frasne BV 19:19+ 19:22+



06/01/2021 18:12:50 

Page 2/2 

 

 

 

3 - Renvoi(s) 
 

 

Nombre de ligne(s) : 1 
 

N° De A Renvoi Règime clair 

1 Dijon-Ville BV Pontarlier BV VIS-A-VIS DES CIRCUITS DE VOIE CIRCULATION 

DE CATEGORIE: A 

 

 
4 - Avis Train 

 

 

Nombre de ligne(s) : 1 
 

Date de réception Type N° Du Au Sécurité Observations 

25/11/2020 00:00:00 AGT 11009143(0) 13/12/2020 00:00:00 02/02/2021 00:00:00 
  

 


	1 - Description Sillon
	3 - Renvoi(s)
	4 - Avis Train



